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Caractéristiques

Référence

165223
165224
165225
165226
165227

Consulter la fiche produit

longueur utile (mm)
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OUTILLAGE NOURRISSON CLAUDE

FRAISE LIME CARBURE OGIVE BOUT POINTU DENTS
CROISEES

Applications : acier faiblement allié mi-dur 950 N/mm2, acier allié ou traité dur > 950
N/mm?2, acier inoxydable, fonte allié ou grise et plastique dur

carbure de tungsténe K10
longueur totale : 40 mm
@ de queue : 6 mm.
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https://www.dompro.fr/fraise-lime-carbure-ogive-bout-pointu-dents-croisees-p138458

